
 

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 23 de outubro de 2024 – Edição 690– Lei 1353/2019 

 

   

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página 1  

 

Pregão Eletrônico nº 029/2024 - Lei de Licitações nº 14.133/2021 

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no 11 de novembro de 2024, ás 09h, através da 

plataforma BLL, realizará pregão Registro de Preços para coleta, transporte e destinação final dos 

residuos oriundos dos serviços de saúde das Unidades de Saúde do Município. Edital e informações 

adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 23 de 

outubro de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 
ERRATA Nº 01/2024 

 RETIFICA O EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024  

A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, RS, informa a seguinte retificação do 

EDITAL nº. 01/2024, referente ao processo licitatório nº 19/2024 modalidade Pregão Eletrônico nº 

01/2024, publicado em 17 de outubro de 2024. Na cláusula 19.3 do edital, onde se lia "prazo para 

execução do objeto é de 15 (quinze) dias", leia-se "prazo para execução do objeto é de 30 (trinta) 

dias", tornando púbico a realização do Processo Licitatório nº 19/2024, na modalidade Pregão 

Eletrônico nº 01/2024, no dia 07 de novembro de 2024, ás 09h, através da plataforma 

www.bll.org.br Edital e informações adicionais no site: www.camaraestrelavelha.rs.gov.br ou e-

mail: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br .Estrela Velha, 23 de outubro de 2024. 

Deoclécio Ravanello, Presidente. 

 

Extrato 4º Termo Aditivo ao Contrato Nº 058/2021. 

Processo Licitação: Tomada de Preços  003/2021. 

Contratada: COMPAVI PAVIMENTAÇÃO E COMERCIO LTDA - EPP, CNPJ nº 06.139.082/0001-36. 

Objeto: Aditivo de valor na obra de pavimentação nas Ruas Rosa Augusta Trevisan Montagner, Oscar 

Leite de Moraes e Joconda Maria Nogueira, bem como a instalação de meio-fio, e pavimentação de 

passeios públicos com blocos de concreto.  

Valor: R$ 17.237,69 (dezessete mil e duzentos e trinta e sete reais e sessenta e nove centavos).    

Vigência: 26/12/2024. 

Estrela Velha, 21 de outubro de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-23T15:48:59-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




